

Materiale intretinere

I.D.: 88876084

Data publicarii 30.10.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.060,08 RON - 3.060,08 RON

Descriere: 1 P1323R PREL 3K-3M CU INTR 3X1.5 BUC 1 28.57 28.57 5.43 2 VAR PASTA 10KG PG 5 17.65 88.24 16.76 3 760029 MELLERUD GRANULE 600GR BUC 1 19.33 19.33 3.67 4 CAPAC WC PERCA ALB SOFT CLOSE 534043 BUC 1 81.51 81.51 15.49 5 GALEATA PLASTIC 12L KOPEX BUC 1 7.14 7.14 1.36 6 BR 35-67 LEMN Y54/42.5/20 BUC 1 31.93 31.93 6.07 7 NAR5319 SET FASETE 4.5-360MM SET 1 32.77 32.77 6.23 8 PLASA UMBRIRE 2X25M VERDE 80GR BUC 1 133.61 133.61 25.39 9 DIBLU 3D 12X60 BUC 50 0.29 14.71 2.79 10 SURUB HEX 8X70 571 BUC 50 0.42 21.01 3.99 11 COAXIAL RG6U TRIPLU ECRANAT ML 5 1.26 6.30 1.20 12 KALE 153P-35 BROASCA EXT FARA CILINDRU 85MM BUC 1 23.53 23.53 4.47 13 CIL ZAM 60C 30/30 3 CH BUC 1 36.13 36.13 6.87 14 ULEI LANT FOREST PLUS 1L BUC 1 18.49 18.49 3.51 15 782413 FORIX IP2X PRIZA SCHUKO 2X2P+T BUC 1 21.85 21.85 4.15 16 GW90027 SIGURANTA AUTOMATA MCB 1P+N 16A BUC 4 19.33 77.31 14.69 17 WC CIL 4031 MONDIAL BUC 1 168.91 168.91 32.09 18 CAPAC WC PERCA ALB SOFT CLOSE 534043 BUC 1 81.51 81.51 15.49 19 TUB FLUORESCENT TL-D 18W SNOW WHITE BUC 25 6.72 168.07 31.93 20 TUB FLUORESCENT TL-D 36W SNOW WHITE BUC 25 6.72 168.07 31.93 21 520108 PENSULA HOBBY 100MM BUC 20 10.92 218.49 41.51 22 CIL 60C 30/30 UNI BUT 3CH AL B 3 46.22 138.66 26.34 23 BROASCA 035-182 Y90 A50 + TABL 178 BUC 2 26.89 53.78 10.22 24 642060 MANERE CLASSIC CU SILD Y 90 MARO PER 3 21.01 63.03 11.97 25 374BVA20 BAT.LAVOAR VASTO BUC 1 108.40 108.40 20.60 26 423006 SILICON SANITAR TR 280ML BUC 2 19.33 38.66 7.34 27 43340 BURGHIU SDS 6X260MM BUC 4 11.76